
Číslo obchodního případu: 0656/2019 datum: 02.04.2019

Číslo smlouvy nabyvatele:  OSMR/Me/184/2010

Dodatek č. 10 k licenční smlouvě 822 / 2010
na převod práv k užívání počítačového programového vybavení a dat

I. Smluvní strany

1. Poskytovatel:

Název, adresa: GEPRO spol. s r.o.

Štefánikova 52, 150 00 Praha 5

IČO: 44851529

 DIČ: CZ44851529

Plat. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx

Zastupuje: Ing. Zdenek Hoffmann, jednatel a ředitel

tel. xxxxxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx

GEPRO spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 6395, spisová značka 22946 z 23. 12. 1991.

2. Nabyvatel:

Název, adresa: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO: 00007536

DIČ: CZ00007536

Plat. spojení: KB a.s. pobočka Most

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zastoupený:

Kontaktní osoba ve věcech
technických:

Ing. Petrem Lencem, ředitelem státního podniku, ve věcech smluvních

xxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení centrální evidence dat

tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx

Palivový kombinát Ústí, s. p. je zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí
nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 433



2

v souladu s Čl. VII. odst. 3. Licenční smlouvy č.  822/2010 ze dne 19. 7. 2010, ve znění jejích
dodatků (dále jen Smlouva), uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 10:

Čl. I.

Poskytovatel a nabyvatel se dohodli na uzavření tohoto dodatku, na jehož základě budou
poskytovatelem převedena na nabyvatele práva k užívání upgrade programu MISYS ze stávající
verze 13 na verzi 14. Nabyvatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za převedená práva dohodnutou
cenu.

Čl. II.

Na základě této smlouvy nabyvatel vrátí Poskytovateli do 14 dnů od převzetí předmětu smlouvy:
SW klíče ev.č. 9645 I, 12501 G, 13399 F, 15107 C.

Čl. III.

1. Poskytovatel bere na vědomí, že nabyvatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je
povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které jim budou sděleny
druhou smluvní stranou v souvislosti s předmětem plnění dle této smlouvy, v souladu
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR) a českými právními předpisy.

Informace o zpracování a ochraně osobních údajů prováděné státním podnikem PKÚ, s. p. ve
smyslu čl. 13 a 14 GDPR jsou uveřejněny na webových stránkách podniku (www.pku.cz).

3. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy
jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat
i při plnění této smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

Smluvní strany se zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy
účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku,
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích
zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Položka Cena bez DPH
Licenční práva k užívání programového vybavení MISYS, vč. doplňků
dle specifikace v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy 111 240,00 Kč
Celkem bez DPH 111 240,00 Kč
DPH 21% 23 360,40 Kč
Celkem s DPH 134 600,40 Kč

http://www.pku.cz/


3

4. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu Palivového
kombinátu Ústí, s. p., zejména s Etickým kodexem PKÚ, s. p. a Interním protikorupčním programem
PKÚ s. p. (http://www.pku.cz). Poskytovatel se při plnění této smlouvy zavazuje po celou dobu jejího
trvání dodržovat zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha
umožňuje.

5. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu
korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti;
obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

6. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
oboustranném podepsání po jednom.

7. Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené licenční smlouvy.

V Praze, dne 2. 4. 2019                V Chlumci, dne 1. 4. 2019

……………………………….                                                     …………………………………
    Ing. Zdeněk Hoffmann                                                                            Ing. Petr Lenc
        jednatel a ředitel ředitel
     GEPRO, spol. s. r. o.                                                                      Palivový kombinát Ústí, s. p.

http://www.pku.cz/


4

Příloha k Dodatku č. 10 k licenční smlouvě 822/2010, OP 0656/2019

Evid. číslo
SW klíče Umístění SW klíče Typ SW

klíče

MISYS
/KOKEŠ

V 14

DGNIN /
DGNOUT

DXFIN /
DXFOUT GEPLAN Pasporty

Cena za
licenci v Kč

bez DPH

9645 + LAN 20 38 000,00 3 600,00 3 600,00 x 45 200,00

9802 H solo 3 800,00 1 000,00 1 000,00 1 200,00 x 7 000,00

12375 G solo 3 800,00 1 000,00 1 000,00 840 x 6 640,00

13398 D solo 3 800,00 5 000,00 5 000,00 x 13 800,00

8224 G solo 3 800,00 1 000,00 1 000,00 x 5 800,00

9803 E solo 3 800,00 1 000,00 1 000,00 x 5 800,00

9804 E solo 3 800,00 1 000,00 1 000,00 x 5 800,00

12217 G solo 3 800,00 1 000,00 1 000,00 x 5 800,00

13393 E solo 3 800,00 1 000,00 1 000,00 x 5 800,00

Pasporty - multilicence 9 600,00 9 600,00

Cena celkem v Kč bez DPH 111 240,00




